

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2023
Processo Administrativo Nº 82/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER
Data de Publicação: 09/05/2023 16:42:19

				TOTAL DO PROCESSO: 29.493,46
ENGEMATSU PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES EIRELI EPP			23.144.005/0001-93	29.493,46
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 29.493,46	Total: 29.493,46
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo: SABO	
Descrição: RETENTOR Ref. 148938A1				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 85,11	Valor Unit.: 83,41		Total Item: 83,41
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: AGEL	Modelo: AGEL	
Descrição: ANEL ELASTICO Ref. 148939A1				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 30,96	Valor Unit.: 30,34		Total Item: 30,34
Item: 3	Unidade: PÇ	Marca: SABO	Modelo: SABO	
Descrição: RETENTOR NITRILICO Ref. 148940A1				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 252,05	Valor Unit.: 247,01		Total Item: 247,01
Item: 4	Unidade: CJ	Marca: NTN	Modelo: NTN	
Descrição: CAPA CONE CUBO W20W 2010 Ref. 148941A1				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 606,36	Valor Unit.: 594,23		Total Item: 1.188,46
Item: 5	Unidade: PÇ	Marca: AGEL	Modelo: AGEL	
Descrição: ANEL Ref. 148944A1				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 101,39	Valor Unit.: 99,36		Total Item: 99,36
Item: 6	Unidade: PÇ	Marca: PV	Modelo: PV	
Descrição: ENGRENAGEM Ref. 148945A1				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.456,00	Valor Unit.: 3.386,88		Total Item: 3.386,88
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: PATROPEÇAS	Modelo: PATROPEÇAS	
Descrição: PINHAO SOLAR W130 621D Ref. 87457084				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.300,00	Valor Unit.: 1.274,00		Total Item: 1.274,00
Item: 8	Unidade: PÇ	Marca: AGEL	Modelo: AGEL	
Descrição: ANEL Ref. 148946A1				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 6,86		Total Item: 20,58
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: ELASTIC	Modelo: ELASTIC	
Descrição: BANTENTE PINHAO RODA PLASTICO Ref. 148951A1				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 77,67	Valor Unit.: 76,12		Total Item: 76,12

MUNICÍPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

Item: 10	Unidade: PÇ	Marca: PV	Modelo: PV
Descrição: ENGRENAGEM CUBO Ref. 148947A1			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 956,00	Valor Unit.: 936,88	Total Item: 2.810,64
Item: 11	Unidade: PÇ	Marca: NTN	Modelo: NTN
Descrição: ROLAMENTO PLANETARIA W20E 2010 Ref. 148957A1			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.523,00	Valor Unit.: 1.492,54	Total Item: 4.477,62
Item: 12	Unidade: PÇ	Marca: BACOX	Modelo: BACOX
Descrição: BUCHA W20W 2010 Ref. 148956A1			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 52,80	Valor Unit.: 51,74	Total Item: 517,40
Item: 13	Unidade: PÇ	Marca: FIBAM	Modelo: FIBAM
Descrição: PARAFUSO 12.9 K 395131 Ref. 148952A1			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,40	Valor Unit.: 15,09	Total Item: 150,90
Item: 14	Unidade: PÇ	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL
Descrição: PLACA ORIGINAL Ref. 148955A1			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 180,00	Valor Unit.: 176,40	Total Item: 176,40
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca: TRAÇÃO	Modelo: TRAÇÃO
Descrição: 148942A1 CUBO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.600,00	Valor Unit.: 5.488,00	Total Item: 5.488,00
Item: 16	Unidade: PÇ	Marca: FIBAM	Modelo: FIBAM
Descrição: PARAFUSO DE RODA Ref. 87457082			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 30,32	Valor Unit.: 29,71	Total Item: 356,52
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: PV	Modelo: PV
Descrição: FLANGE SUPORTE Ref. 148950A1			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.800,00	Valor Unit.: 6.664,00	Total Item: 6.664,00
Item: 18	Unidade: PÇ	Marca: PV	Modelo: PV
Descrição: 1489749A1 BUJAO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 95,73	Valor Unit.: 93,82	Total Item: 93,82
Item: 19	Unidade: SER	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SERVIÇO MÃO DE OBRA REPOSIÇÃO DE PEÇAS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.400,00	Valor Unit.: 2.352,00	Total Item: 2.352,00

PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER